
Contacto

Teléfono 985770007
Fax 985772316
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@llanera.es

Dirección Postal

Avenida Prudencio González, 2
(33424) Posada de Llanera España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1325/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 09:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llanera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.llanera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D

Objeto del Contrato: Servicios de alojamiento para los participantes en la Feria Agroalimentaria de
productos ecológicos (FAPEA) 2018 y en el Concurso-Exposición de Ganado Vacuno de Llanera.

Valor estimado del contrato 3.207,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.528,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.207,75 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicación del contrato menor de servicios de alojamiento para los participantes en la Feria Agroalimentaria de
productos ecológicos (FAPEA) 2018 y en el Concurso-Exposición de ganado vacuno de Llanera.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.llanera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67c24efc-466b-41ba-8fdd-dfa17e6c0603


Ofertas recibidas 1

HOTEL EUSEBIO SÁNCHEZ PRADO S.L.U.
NIF B74069097
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.207,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.528,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por tratarse del único candidato al que se ha solicitado oferta, estando ésta por debajo del limite máximo de
gasto previsto.
Fecha del Acuerdo 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BhKzbSqqWnMSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003402018 |  2018-515774 | Mon, 19 Nov 2018 09:05:45:602 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169101013106121699568970136521505126824 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BhKzbSqqWnMSugstABGr5A%3D%3D

